Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
02.09.2013								                               № 181

Об утверждении списков детей
для определения в МАДОУ д/с № 17

На основании положения «О порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Дивногорска», утвержденного постановлением администрации города от 19.04.2013             № 87п (ред. от 07.08.2012 № 177п, 14.03.2013 № 42п), протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных образовательных учреждений от 30.08.2013 № 2,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17 города Дивногорска               на вакантные места в 1 младшую (приложение 1), во 2 младшую (приложение 2), в среднюю (приложение 3), старшую (приложение 4) группы.
1. Сформировать подготовительные группы из воспитанников детских садов № 9, 13 (приложение 5).
1. С 16.09.2013 приступить к выдаче направлений для поступления детей в ДОУ.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Г.В. Кабацура

Буланова Любовь Юрьевна
33127
Приложение 1
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2013 № 181

Список детей 1 младшей группы – дети от 2 до 3 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Урсов Богдан Евгеньевич
	18.01.2011
	Многодетная семья

	2
	Парпура Маргарита Михайловна
	19.06.2011
	Сотрудник полиции

	3
	Семенцов Всеволод  Александрович
	25.07.2011
	Военнослужащий

	4
	Севрюк Анастасия Дмитриевна
	21.11.2010
	Многодетная семья

	5
	Брюханова Анна Евгеньевна
	23.12.2010

	6
	Наумов Дмитрий Дмитриевич
	27.12.2010

	7
	Шибаев Данил Евгеньевич
	30.12.2010

	8
	Шуваева Полина Викторовна
	03.12.2010

	9
	Анисимов Иван Сергеевич
	24.12.2010

	10
	Ильина Мария Вячеславовна
	11.11.2010

	11
	Клюева Арина Дмитриевна
	15.11.2010

	12
	Шистко Федор Александрович
	26.12.2010

	13
	Подлесная Виктория Максимовна
	28.02.2011

	14
	Шахтарин Дмитрий Игоревич
	09.02.2011

	15
	Похомов Дмитрий Николаевич
	16.02.2011

	16
	Алескеров Юнис Муса оглы
	07.04.2011

	17
	Бондарев Илья Александрович
	20.01.2011

	18
	Козлов Кирилл Александрович
	22.04.2011

	19
	Журавлева Василина Викторовна
	04.05.2011

	20
	Петрова Вероника Артемовна
	22.04.2011

	21
	Романов Дамир Романович
	25.04.2011

	22
	Санникова Софья Юрьевна
	20.04.2011

	23
	Санникова Елизавета Юрьевна
	20.04.2011

	24
	Евдокимова Полина Евгеньевна
	29.04.2011

	25
	Соловьев Артем Владимирович
	13.05.2011

	26
	Авдеева Дарья Дмитриевна
	14.07.2011

	27
	Рябинкин Роман Вадимович
	21.07.2011

	28
	Дулова Софья Сергеевна
	12.08.2011

	29
	Ишназарова Дарья Рафаиловна
	27.09.2011

	30
	Брутчикова Елизавета Алексеевна
	16.09.2011

Приложение 2
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2013 № 181

Список детей 2 младшей группы – от 3 до 4 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Мартова Юлия Алексеевна
	03.08.2010
	Многодетная семья

	2
	Михайлова Анастасия Денисовна
	17.01.2010
	Многодетная семья

	3
	Михайлова Анна Денисовна
	17.01.2010
	Многодетная семья

	4
	Игнатова Анна Сергеевна
	28.09.2010
	Многодетная семья

	5
	Шаталова София Сергеевна
	27.09.2010
	папа-инвалид

	6
	Суворова Дарья Викторовна
	24.12.2009

	7
	Курбан Андрей Александрович
	12.12.2009

	8
	Трошина Фаина Евгеньевна
	11.12.2009

	9
	Кузьмин Иван Максимович
	16.12.2009

	10
	Ковалева Варвара Максимовна
	22.01.2010

	11
	Толмачева Арина Михайловна
	09.03.2010

	12
	Шмакова Василиса Александровна
	18.03.2010

	13
	Толстихина Ирина Дмитриевна
	12.04.2010

	14
	Боровцова Лилия Ивановна
	19.01.2010

	15
	Эккорт Елисей Максимович
	15.02.2010

	16
	Каратаева Евгения Денисовна
	07.06.2010

	17
	Зорин Степан Артемович
	03.06.2010

	18
	Максимова Елизавета Кирилловна
	25.05.2010

	19
	Новиков Василий Романович
	22.06.2010

	20
	Чернова Анна Сергеевна
	21.06.2010

	21
	Веденеева Ксения Николаевна
	20.06.2010

	22
	Агеева Мария Андреевна
	23.06.2010

	23
	Кузнецов Захар Иванович
	23.06.2010

	24
	Елисеева Надежда Вячеславовна
	29.06.2010

	25
	Алешкина Валерия Игоревна
	09.06.2010

	26
	Нечепуренко Алиса Евгеньевна
	19.05.2010

	27
	Сулимова Софья Павловна
	01.07.2010

	28
	Тюкавина Дарья Сергеевна
	03.07.2010

	29
	Зяблов Артур Анатольевич
	08.06.2010

	30
	Накорякина Анна Сергеевна
	08.07.2010

	31
	Сутурин Алексей Владимирович
	06.06.2010

	32
	Криволуцкий Лев Дмитриевич
	23.05.2010

	33
	Кузнецов Владислав Константинович
	22.04.2010

	34
	Сазонов Арсений Евгеньевич
	22.06.2010

	35
	Данилова Полина Евгеньевна
	15.04.2010

	36
	Ласкутников Иван Алексеевич
	21.02.2010

	37
	Вилюнова Таисия Евгеньевна
	30.06.2010

	38
	Заика Александр Федорович
	26.07.2010

	39
	Семерков Егор Евгеньевич
	22.06.2010

	40
	Гоман Роман Александрович
	18.06.2010

	41
	Роговенко Артем Александрович
	15.07.2010

	42
	Гордеева Софья Сергеевна
	28.06.2010

	43
	Пугачева Велеслава Сергеевна
	08.04.2010

	44
	Сабиров Вячеслав Александрович
	27.07.2010

	45
	Сватков Сергей Дмитриевич
	28.07.2010

	46
	Калинина Даниэлла Дмитриевна
	07.06.2010

	47
	Нухов Тимур Ренатович
	30.07.2010

	48
	Егорова Екатерина Семеновна
	19.07.2010

	49
	Казаков Кирилл Александрович
	09.08.2010

	50
	Мартынова Дарья Алексеевна
	31.07.2010

	51
	Воробьева Виктория Дмитриевна
	02.08.2010

	52
	Комякова Варвара Семеновна
	06.08.2010

	53
	Худоногова София Вячеславовна
	18.04.2010

	54
	Востряков Федор Александровна
	10.08.2010

	55
	Суханов Никита Константинович
	13.08.2010

	56
	Слободин Владимир Александрович
	15.03.2010

	57
	Петренко Яна Евгеньевна
	25.07.2010

	58
	Чешева Дарья Романовна
	23.07.2010

	59
	Белкович Григорий Сергеевич
	17.08.2010

	60
	Голубничая София Викторовна
	05.08.2010

	61
	Хвостова София Андреевна
	18.08.2010

	62
	Сапова Ксения Романовна
	19.08.2010

	63
	Семенов Ярослав Васильевич
	07.05.2010

	64
	Ничипуренко Никита Андреевич
	25.07.2010

	65
	Нагорнов Глеб Сергеевич
	15.08.2010

	66
	Савельев Матвей Олегович
	10.09.2010

	67
	Черныш Анастасия Артемовна
	04.08.2010

	68
	Тищенко Артем Никитич
	10.09.2010

	69
	Филипцова Алиса Сергеевна
	17.08.2010

	70
	Филиппова Екатерина Кирилловна
	30.09.2010

	71
	Бабенко Матвей Михайлович
	24.09.2010

	72
	Каменков Дмитрий Денисович
	14.05.2010

	73
	Черкасова Анастасия Александровна
	02.03.2010

	74
	Григорова Анастасия Алексеевна
	14.10.2010

	75
	Старченко Вадим Алексеевич
	21.09.2010

	76
	Воеводин Кирилл Сергеевич
	09.02.2010

	77
	Сташуль Артур Сергеевич
	28.10.2010

	78
	Пермякова Екатерина Алексеевна
	11.07.2010

	79
	Огнев Андрей Ярославович
	19.10.2010

	80
	Пустовит Милана Евгеньевна
	03.08.2010

Приложение 3
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2013 № 181

Список детей средней группы – дети от 4 до 5 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Курдюкова Диана Александровна
	09.12.2008

	2
	Мязин Кирилл Константинович
	26.11.2008

	3
	Лопатина Карина Витальевна
	23.01.2009

	4
	Куклина Полина Вячеславовна
	26.01.2009

	5
	Дрокин Алексей Константинович
	25.05.2009

	6
	Мамаев Константин Эдуардович
	26.01.2009

	7
	Курских Алексей Константинович
	28.08.2009

	8
	Хилько Иван Михайлович
	15.09.2009

	9
	Чанчиков Владислав Вадимович
	04.09.2009

	10
	Терехов Матвей Александрович
	29.09.2009

	11
	Русак Никита Романович
	02.07.2009

	12
	Кручинин Тимофей Витальевич
	27.09.2009

	13
	Ершов Богдан Витальевич
	04.10.2009

	14
	Линге Вячеслав Евгеньевич
	19.10.2009

	15
	Ребров Михаил Игоревич
	01.10.2009

	16
	Вальчукас Константин Валерьевич
	04.09.2009

	17
	Емельянцева Анна Юрьевна
	05.10.2009

	18
	Лаврентив Егор Александрович
	16.09.2009

	19
	Ильин Роман Сергеевич
	27.10.2009

	20
	Алескеров Юсиф Муса оглы
	21.10.2009

Приложение 4
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2013 № 181

Список детей старшей группы – дети от 5 до 6 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	льгота

	1
	Устюгова Вероника Сергеевна
	16.10.2008
	работник ГПС МЧС

	2
	Курьянович Анастасия Павловна
	03.07.2008

	3
	Пыльнов Данил Викторович
	05.06.2008

	4
	Васильев Илья Николаевич
	22.07.2008

	5
	Амбразевич Даиил Олегович
	11.09.2008

	6
	Михайлова Маргарита Денисовна
	30.01.2008

	7
	Бачанцев Егор Михайлович
	08.03.2008

	8
	Наймушин Михаил Ильич
	05.04 2008

	9
	Трофименко Анастасия Михайловна
	06.10 2008

	10
	Саломова Дамира Абдужабборовна
	15.04.2008

	11
	Устюгова Вероника Сергеевна
	16.10.2008

	12
	Ткачев Сергей Евгеньевич
	03.05.2008

	13
	Мартынов Кирилл Алексеевич
	27.10.2008

	14
	Прокопчук Кристина Дмитриевна
	13.10.2008

	15
	Лебедев Артем Андреевич
	18.08.2008

	16
	Лещева Кира Максимовна
	25.10.2008

	17
	Гаврищук Иван Максимович
	28.08.2008

	18
	Зайцев Юрий Игоревич
	02.10.2008

	19
	Брюханова Виктория Ивановна
	01.06.2008

	20
	Поминов Матвей Анатольевич
	28.02.2008

Приложение 5
к приказу отдела образования
 от 02. 09. 2013 № 181

Список детей подготовительной группы – дети от 6 до 7 лет (г. Дивногорск)

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	примечание

	1
	Галкина Ксения Сергеевна
	03.05.2007
	из д/с№ 13

	2
	Дмитриев Лев Игоревич
	18.07.2007
	из д/с№ 13

	3
	Дурова Анастасия Игоревна
	18.03.2007
	из д/с№ 13

	4
	Ефимов  Максим  Андреевич
	18.12.2007
	из д/с№ 13

	5
	Захарова Гликерия  Андреевна
	30.05.2007
	из д/с№ 13

	6
	Котова Екатерина Сергеевна
	15.01.2007
	из д/с№ 13

	7
	Миронова Таисия Владимировна
	13.12.2006
	из д/с№ 13

	8
	Островерхая Дарья Константиновна
	18.06.2007
	из д/с№ 13

	9
	Простов Валерий Романович
	21.03.2007
	из д/с№ 13

	10
	Рафаенко Глеб Дмитриевич
	10.07.2007
	из д/с№ 13

	11
	Рафаенко Захар Дмитриевич
	10.07.2007
	из д/с№ 13

	12
	Сафонова Екатерина Денисовна
	02.08.2007
	из д/с№ 13

	13
	Свидерская Анастасия Алексеевна
	28.02.2007
	из д/с№ 13

	14
	Соловьёв Роман Евгеньевич
	30.01.2007
	из д/с№ 13

	15
	Сюксяева Мария Александровна
	01.12.2007
	из д/с№ 13

	16
	Третьякова Екатерина Александровна
	12.03.2007
	из д/с№ 13

	17
	Фомичёв Антон Александрович
	11.01.2007
	из д/с№ 13

	18
	Харкевич Владислав Анатольевич
	16.02.2007
	из д/с№ 13

	19
	Черепанова  Виталина Олеговна
	01.05.2007
	из д/с№ 13

	20
	Шишкин Никита Антонович
	12.04.2007
	из д/с№ 13

	21
	Виноградов Вадим  Валерьевич
	02.08.2007
	из д/с № 9

	22
	Беглянов Максим Евгеньевич
	06.09.2007
	из д/с № 9

	23
	Данилова Арина Михайловна
	01.06.2007
	из д/с № 9

	24
	Елезова Анастасия Сергеевна
	21.11.2007
	из д/с № 9

	25
	Захарова Ева Евгеньевна
	08.03.2007
	из д/с № 9

	26
	Калдари Антон Валерьевич
	06.06.2007
	из д/с № 9

	27
	Климосенко Роман Алексеевич
	12.09.2007
	из д/с № 9

	28
	Коцырь Ян Викторович
	27.09.2007
	из д/с № 9

	29
	Мальцев Захар Иванович
	31.05.2007
	из д/с № 9

	30
	Новикова Милана Вячеславовна
	05.03.2007
	из д/с № 9

	31
	Олиференко Ева Владимировна
	24.11.2007
	из д/с № 9

	32
	Павленко Анастасия Артемовна
	03.01.2007
	из д/с № 9

	33
	Подлесная Вероника Витальевна
	28.09.2007
	из д/с № 9

	34
	Потапова Екатерина Денисовна
	24.11.2007
	из д/с № 9

	35
	Смеян Максим Александрович
	12.01.2007
	из д/с № 9

	36
	Сомов Антон Иванович
	08.06.2007
	из д/с № 9

	37
	Тютикова Екатерина Михайловна
	14.01.2007
	из д/с № 9

	38
	Ходакова Ангелина Дмитриевна
	12.12.2007
	из д/с № 9

	39
	Чубкова Карина Евгеньевна
	11.07.2007
	из д/с № 9

	40
	Шпак  Мария Сергеевна
	31.08.2007
	из д/с № 9

	41
	Щебланина  Виктория Александровна
	25.05.2007
	из д/с № 9

	42
	Носковец Анастасия Андреевна
	25.10.2007

[bookmark: _GoBack]